MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 216/2021 de 18 de junho de 2021

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES DA CPPD DO INSTI-
TUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - HO-

MOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a
Homologação do Resultado Final para a Eleição de representantes docentes da Co-
missão Permanente Docente (CPPD), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecno-
logia Farroupilha.

 1. RESULTADOS DOS RECURSOS
    Não foram interpostos recursos;

2. CANDIDATOS ELEITOS

RESULTADO FINAL

Campus Alegrete

Não houve candidatos inscritos

Campus Frederico Westphalen

Mateus Henrique Dal Forno - Membro titular
Denis da Silva Garcia - Membro titular
Davi Silva Dalberto - Membro suplente

Campus Jaguari

Thiago Santi Bressan - Membro titular

Campus Júlio de Castilhos

Não houve candidatos inscritos

Campus Panambi

Fabiane Van Ass Malheiros - Membro suplente

Campus Santo Ângelo

Adelino Jacó Seibt - Membro suplente

Campus Santo Augusto

Márcia Adriana Rosmann - Membro titular
Inaiara Rosa de Oliveira - Membro suplente

Campus São Borja/Avançado Uruguaiana

Não houve candidatos inscritos

Campus São Vicente do Sul

André Eduardo Ventorini - Membro titular

OBSERVAÇÃO: Para os campi que não tiveram candidatos inscritos durante o processo

eleitoral, a composição da CPPD seguirá o item 3.6 do Edital nº180/2021.

Santa Maria/RS, 18 de junho de 2021.

             NÍDIA HERINGER                                                               CARLA KADER
                     Reitora                                                                     Presidente da CPPD
       Instituto Federal Farroupilha                                            Instituto Federal Farroupilha